J. u. A. Frischeis
hr.jaf-development.com

DRVO JE NAS SVIJET

ABS traka 4058 NA Norfolk Bor

Sifra proizvoda

24987/0244

DEKOR

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA

Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Rubna traka

Vrsta

I'A\F

Sirina
43 mm

Struktura povrSine Natura

Debljina x duzina
0,8 x200 000 mm

0.8 mm
43 mm
200.000 mm

0,05 kg

ABS

J.u.A Frischeis d.o.o0. Lj. Posavskog 49, 10410 Velika Gorica
Telefon pdf.footer.phone Email info@frischeis.hr web hr.jaf-development.com

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice
proizvoda u nasoj online trgovini.
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